Rubrica

ESTADO DE SERGIPE
FUNDO MUNICIPAL DE AQUIDABÃ

1 0  TERMO DE APOSTILAMENTO

CONTRATO N° 29/2020 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AQUIDABÃ/SE.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DESINFECÇÃO E SANITIZAÇÃO EM
LOGRADOUROS E ESPAÇOS PÚBLICOS, REFERENTE AO COMBATE DE FUNGOS,
BACTÉRIAS E VÍRUS ALUSIVOS AO COVID - 19;

INSTRUMENTO  VINC U LANTE: DISPENSA N° 19/2020.

ONTRATADA: OPTIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob. N°
32.743.86910001-12, com sede na Av. Cel. Joventino P. Dama, n° 626 - Boca da Mata - Alagoas

OBJETO DO APOST1LAi'1ENTO: inclui a Dotação Orçamentária abaixo descrita, prevista no
orçamento fiscal vigente.

12000— SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
12012 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
6500 - ENFRENTAMENTO DA EMERGENCIA - COVID 19
33903900 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
FR 12905173

FUNDAMENTO LEGAL: §8° do Art. 65 da Lei Federal n° 8.666/93.

AquidabãlSE, f 7 de Jho de 2020.

FtJ4DO 1LJ NICIPAL DE SAUDE
TO'j' MACIEL PEREIRA SANTOS

/ CONTRATANTE

-.

RUA GENERAL ADEMAR MESSIAS, N°317, CENTRO CEP: 49790-000 CNPJ: 11.546.53(0001-56